
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG BA ĐÌNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:     /QĐ-UBND 

 

Ba Đình, ngày         tháng       năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng cung cấp trong 

Khu vực phòng thủ phường Ba Đình  

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA ĐÌNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Quốc phòng ngày 08 tháng 6 năm 2018; 

Căn cứ Nghị định 164/2017/NĐ-CP ngày 30/12/2017 của Chính phủ quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu, tổ chức của Bộ Quốc phòng; Nghị 

định số 21/2019/NĐ-CP ngày 22/02/2019 của Chính phủ về khu vực phòng thủ; 

Căn cứ Thông tư số 41/2020/TT-BQP ngày 31/3/2020 của Bộ Quốc phòng 

về việc quy định thực hiện một số điều của Nghị định 21/2019/NĐ-CP ngày 22 

tháng 02 năm 2019 của Chính phủ về khu vực phòng thủ; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS phường Ba Đình. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng cung cấp trong khu vực phòng thủ phường Ba 

Đình, gồm các ông, bà có tên sau: 

Chủ tịch Hội đồng: Ông Lê Văn Hùng, Chủ tịch UBND phường. 

Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng: Ông Lê Văn Mạnh, Chỉ huy trưởng 

Ban CHQS. 

          Phó Chủ tịch Hội đồng: Bà Lê Thị Hằng, Công chức Kế toán- Ngân sách 

phường. 

Các Ủy viên: 

- Ông Mai Văn Trọng, Trưởng Công an; 

- Bà Trịnh Thị Hà, Công chức Văn phòng; 

- Ông Lê Văn Thủy, Công chức Địa chính- Xây dựng; 

- Ông Phạm Hồng Thái, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS; 

- Bà Mai Thị Vân, Công chức Văn Hóa- Xã Hội; 

- Bà Đỗ Thị Thu Hiền, Công chức Văn Hóa- Xã Hội; 

- Bà Nguyễn Thị Hồng Anh, Trưởng trạm Y tế;



* Bộ phận thường trực Hội đồng cung cấp gồm các ông, bà: 

Trưởng bộ phận: Ông Lê Văn Mạnh, Chỉ huy trưởng Ban CHQS. 

Phó Trưởng bộ phận: Bà Lê Thị Hằng, Công chức Kế toán- Ngân sách phường. 

Các Thành viên: 

- Ông Phạm Hồng Thái, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS; 

- Bà Trịnh Thị Hà, Công chức Văn phòng; 

Điều 2. Hội đồng cung cấp trong khu vực phòng thủ phường Ba Đình 

thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của pháp luật hiện 

hành và theo Quy chế hoạt động được phê duyệt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND, Chỉ 

huy Ttrưởng Ban chỉ huy Quân sự phường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3QĐ; 

- Ban CHQS thị xã (b/c) 

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND (b/c); 

- Các Ban, ngành đoàn thể; 

- 10 khu phố; 

- Lưu: VT, QS. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Văn Hùng 
 


		2024-11-12T14:18:11+0700


		2024-11-12T14:48:13+0700


		2024-11-12T14:48:14+0700


		2024-11-12T14:49:07+0700




